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    اقتصاد کیش -      رئیس کمیته حمل و 
نقل هوایی و دریایی ستاد هماهنگی خدمات 
سفرهای نوروزی 1402 از ارائه خدمات 24 
ساعته بندرگاه و فرودگاه کیش به مهمانان 

نوروزی خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، عزت اله محمدی رئیس کمیته 
حمل و نقل هوایی و دریایی ســتاد هماهنگی خدمات 
ســفرهای نــوروزی 1402 در خصوص ارائه خدمات 
بنــدری و فروردگاهی به صورت شــبانه روزی در ایام 
نوروز، گفت: ارائه این خدمات از 24 اسفند آغاز و تا 20 

فروردین ادامه خواهد داشت.
به گفته محمدی در راســتای ارائه خدمات 24 ساعته به 
مســافران نوروزی؛ این مهم به شرکت های هواپیمایی 
اعلام شده تا بتوانند برای افزایش پروازها در مسیر کیش 
محدودیت ساعتی نداشته باشند و از تمام ظرفیت های 

شبانه روزی برای برقرار پرواز ها استفاده کنند.
وی اظهار داشــت: گردشگرانی که از اقصی نقاط کشور 
قصد سفر به جزیره کیش را دارند می توانند نسبت به تهیه 

بلیت خود اقدام کنند.
عــزت اله محمدی با بیان این کــه در حوزه فرودگاهی 
از آمادگی لازم برای ارائه خدمات شایســته به مسافران 
نوروزی برخوردار هســتیم، گفت: در نخستین جلسه 
ای که با ســازمان هواپیمایی کشوری داشتیم بر توزیع 
پروازهای داخلی و خارجی تاکید شد تا جزیره کیش به 
عنوان قطب گردشــگری در اولویت قرار گیرد و در این 

زمینه مذاکرات خوبی انجام شده است.
محمدی خاطر نشــان کرد: از شرکت های هواپیمایی 
درخواست کردیم تا قبل از 20 اسفند برنامه های پروازی 

خود را به این مجموعه اعلام کنند.
وی تاکید کــرد: از نظر ظرفیت فرودگاهی محدودیتی 
نداریم و فرودگاه کیش با برگزاری مانور دو سالانه طرح 
اضطراری نشــان داد که از آمادگی عملیات فرودگاهی 
برخوردار اســت و برنامه ریزی به گونه ای انجام شــده 
تا بتوانیم در ایام نوروزی بهترین خدمات را به مسافران 

نوروزی ارائه دهیم.  
رئیس کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی ستاد نوروزی 

در خصوص نرخ بلیت ایرلاین ها، بیان داشت: سازمان 
هواپیمایی کشوری نرخ بلیت را بر اساس ضوابطی که از 
طریق وزارت راه و انجمن شرکت های هواپیمایی اعلام 
می شود، ابلاغ می کند، ما نیز تابع ضوابط و دستورالعمل 

های ابلاغی هستیم.
عزت اله محمدی در ادامه سخنان خود، تصریح کرد: هیچ 
شرکت هواپیمایی مجاز به گران فروشی بلیت در داخل 
فرودگاه کیش نیست و در این زمینه نظارت های فراگیر 

در دستور کار قرار گرفته است.
وی، افزود: گردشگرانی که قصد سفر به جزیره کیش را 
دارند با کمترین دغدغه می توانند خدمات مورد نیاز خود 

را دریافت کنند.
عزت اله محمدی با بیان این که تعداد 20 فروند لندیگراف 
در حوضچه بندرهای، کیش، چارک و آفتاب جهت ارائه 

خدمات به مسافران نوروزی مستقر شدند، اظهار داشت: 
ســامانه نوبت دهی خودرویی و مســافری به آدرس: 
http://ticket.kishports.com  که از چارک به 
کیش راه اندازی شــده، گردشگران می توانند نسبت به 

دریافت خدمات مورد نظر خود اقدام کنند
محمدی، گفت: برای نخستین بار تلفن: 4488 به عنوان 
سامانه پاسخگویی بنادر کیش که متشکل از 20 خط راه 
اندازی شده  از ساعت 6 صبح تا ساعت 22 فعال می باشد 
و مســافران می توانند از اقصی نقاط کشور با این تلفن 
تماس بگیرند و اطلاعات مورد نیاز خود را دریافت کنند.

وی تاکید کرد: این خدمات از 24 اســفند به صورت 24 
ساعته آماده پاسخگویی به تماس های عموم مردم از نقاط 

مختلف کشور خواهد بود.
محمدی در بخش دیگری از سخنان خود از افزایش گیت 
های ورودی و دوربین های پلاک خوان در بندر چارک 
خبر داد و گفت: ضمن ارتقاء سیستم های سخت افزاری 
و نرم افزاری، شبکه اینترنتی در قالب فیبر نوری اجرا شده 
و مدت زمان پذیرش خودور به زیر 40 ثانیه رسیده است.

بــه گفته محمدی هم زمان با افزایش گیت های ورودی 
و تامین تعداد اســکله های مورد نیاز؛ شرایط تسریع در 
برای بارگیری خودرو ها به شــناورهای مستقر در بندر 

فراهم شده است.

ارائه خدمات بندری و فرودگاهی کیش 
به صورت شبانه روزی در ایام نوروز

عزت اله محمدی رئیس کمیته حمل و نقل هوایی و دریایی ستاد خدمات سفرهای نوروزی کیش اعلام کرد:

گرامیداشت روز مهندس در شرکت عمران آب و خدمات کیشگرامیداشت روز مهندس در شرکت عمران آب و خدمات کیش
جعفر همافر

 اقتصاد کیش   -  معاون خدمات شهری و محیط زیست شرکت عمران،آب و 
خدمات از مشارکت بی سابقه ساکنان در طرح تفکیک پسماند از مبداء تقدیر کرد. 
به گزارش اقتصاد کیش  ، غفار آقازاده معاون خدمات شــهری و محیط زیســت 
شــرکت  عمران ، آب و خدمات کیش با اعلام اینکه در یک ماه گذشــته ساکنان 
کیش در تفکیک پسماندها از مبداء مشارکتی بی سابقه داشتند اظهار داشت: در ماه 
گذشته با توجه به افزایش جمعیت گردشگران میزان پسماندهای انتقال داده شده 
به سایت بازیافت بیش از 3200 تن بود که 608 تن از این میزان به صورت خشک 

و تفکیک شده از مبداء به سایت انتقال یافت.
مهندس آقازاده تاکید کرد: این میزان زباله خشک تفکیک شده از مبدا توسط ساکنان 
کیش  برابر 18 و نیم درصد از کل پسماندهای منتقل شده به سایت بازیافت بود که 
درصدی بی سابقه است و باید از ساکنان فرهیخته جزیره کیش برای توجه جدی 

به مقوله ارزشمند تفکیک پسماند از مبداء و حفظ محیط قدردانی کرد.
وی افزود: ساکنان جزیره کیش همواره در تفکیک پسماندها از مبدا همراهی خوبی 
داشتند اما در ماههای اخیر توجه جدی تر آنان به بازیافت و همراهی با کارکنان 
خدمات شهری سبب شده است تا میزان پسماندهای خشک تفکیک شده از مبدا 
به طرز قابل تحسینی افزایش یافته و رکورد جدیدی در زمینه مشارکت مردمی در 

تفکیک پسماند از مبدا در کیش ثبت شود. 
غفار آقازاده ضمن تقدیر از این حرکت منسجم فرهنگی گفت: میزان مشارکت 
ساکنان در تفکیک پسماندهای خشک از مبدا می تواند تا 30 درصد افزایش یابد 
تا کیش به عنوان شهری نمونه در عرصه مدیریت پسماند و حفظ محیط زیست 

الگوی خوبی برای سایر شهرهای کشور باشد.
معاون خدمات شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات افزود: در 
ســایت بازیافت کیش نیز پسماند های قابل بازیافت جداسازی می شوند که در 
مجموع یک ماه گذشــته بیش از 14 درصد از پســماندهای سایت جداسازی و 

بازیافت شدند. 
وی با بیان اینکه در یک ماه اخیر از مجموع پسماندهای شهری منتقل شده به سایت 
تنها حدود 18 درصد دفن شــده اســت گفت: با توجه به افزایش درصد تفکیک 
از مبدا میزان دفن زباله نیز کاهش می یابد که برای محیط زیست ارزشمند کیش 

مقوله مهم و قابل توجهی است. 
لازم به ذکر است علاوه بر نوسازی خط پردازش زباله در سایت بازیافت کیش که 
منجر به ارتقای فعالیت های این سایت شده است ، برنامه ریزی گسترده معاونت 
خدمات شهری و برگزاری دوره های آموزشی با هدف ترویج فرهنگ مدیریت 
پسماند و جلب مشارکت مردمی در بخش های گوناگون از جمله مناطق مسکونی 
، بازارها و مراکز تجاری ، مدارس و هتل و مراکز پذیرایی و اقامتی از عوامل موثر در 

ثبت رکورد بی سابقه مشارکت مردمی در تفکیک زباله از مبدا است.    

معاون خدمات شهری و محیط زیست شرکت عمران،آب و 
خدمات کیش عنوان کرد:

مشارکت خوب  ساکنان کیش
 در طرح تفکیک پسماند از مبداء

 اقتصاد کیش   -    مجموعه مدارس الغدیر کیش با عواید حاصل از برپایی جشن های 
خیریه به یاری خانواده های نیازمند جزیره کیش شتافته است؛ این رسم زیبا با قدمتی 
چند ساله حاصل ابتکار مدیران در موسسه آموزشی  نوآوران مهر هشتم کیش است.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ مدیریت مجموعه مدارس غیر دولتی الغدیر کیش 
این روزها و در آســتانه ســال نو با برگزاری جشن های خیریه در مقاطع تحصیلی 

مختلف به یاری خانواده های نیازمند شتافته و روی موج مهربانی است.
سلامتی مدیر دبستان الغدیر کیش در گفت و گو با خبرنگار ما با بیان اینکه همه ساله در 
ماههای بهمن و اسفند جشن های خیریه در مجموعه مدارس الغدیر کیش با استفبال 
خوب خانواده ها برگزار میشود؛ گفت: موسسه مهر هشتم کیش با داشتن کمیته ای 
به نام کمیته خیریه و با انتخاب و هماهنگی چند تن از مدیران برنامه هایی را در طول 
سال در جهت حمایت از خانواده های نیازمند اقداماتی از جمله اهدای بسته های 
ارزاق و یا در اختیار قرار دادن بسته های مختلف اموزشی و ... در نظر گرفته است. 
سلامتی افزود :دانش آموزان به همراه خانواده هایشان امسال نیز با ارایه انواع کارهای 
دستی و هنری؛ پخت انواع غذا و فروش آنها در این کار خیر سهیم شدند. مدیر دبستان 
الغدیر کیش فروش کارهای دستی دانش آموزان با چاشنی برنامه های شاد را علاوه 
بر فرهنگ سازی تجربه لذت بخشی برای دانش آموزان توصیف کرد و افزود: تداوم 
چنین اقداماتی می تواند نقش پررنگی در تقویت فرهنگ نوع دوستی و کمک به هم 
نوع را در سنین پایین در دانش آموزان ایجاد نماید. وی با بیان اینکه در دوسال گذشته 
این برنامه به صورت مجازی اجرا شد و عواید بسیار خوبی برای خانواده های نیازمند 
به همراه داشت؛گفت: خوشبختانه امسال با برداشته شدن محدودیت ها و در شرایط 
عادی موفق شدیم این جشن خیریه را با کیفیت بالا و حضور حداکثری خانواده ها 
برگزارکنیم و به یاری خانواده های نیازمندی که از قبل توسط مراجع ذیصلاح به ما 
معرفی شده اند بشتابیم. سلامتی در پایان ضمن تقدیر از حضور خانواده ها گفت: 
خوشبختانه هر کس در حد توان در این کار خیر سهیم شده است و امیدواریم این 
سلسله جشن ها که در طول حدود یک هفته در مقاطع تحصیلی مختلف مجموعه 
مدارس الغدیر کیش برگزار می شود گامی هر چند کوچک برای ارتقای فرهنگ 

کمک به هم نوع در جزیره کیش باشد.

در گفتگو با مدیر دبستان پسرانه الغدیر کیش مطرح شد؛

مجموعه مدارس الغدیر کیش
 روی موج مهربانی


